CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

PARANÁIVAIPORÁPRAÇA DOS 3 PODERES CEP 86.870 CX. POSTAL N:o 2 FONE: (DDD 0434) 72-1644

Excelentíssimo Senhor Presidente da Gamara Municipal de Ivaiporã

INDICAÇÃO m 284 / 90

JOÃO COSTA E LAUDELINO BELAHjvIINO LEÃO, infra assinados, Vereadores

em pleno exercício de seus mandatos, vem com todo respeito e acatamento,atra

vés dessa Presidência, INDICAR a necessidade de se proceder a limpeza de bo­

cas de lobo e sarjetas nas ruas e avenidas das sedes dos Distritos de Arapuã
*e Romeopolis, toda semana.

No ginásio tem um vigia pago pela Prefeitura e trabalha apenas

três horas por noite e não será demais exigir-lhe que preste três horas

serviço durante o dia auxiliando o zelador das ruas.

Outrossirn, as beiras da estrada asfaltada entre Arapua e Ouro Ver­
de estão a exigir uma boa roçada, providência essa que evitará acidentes

vista de melhor visibilidade na extensão-'' dessa via pública.

de

-em

Sala. das Sessões da Gamara Munici

do mes de junho do ano de miJNrToyécentos e noventa
de Ivaiporã, aos oito dias -.

rOAO COSTA
/

Vereador

- V
jr_ *

ITT- BELARMINO LEÃO

Vereador .